
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez• 

DECRETO Nº 4.911, DE 09 DE JUNHO DE 2.005. 

Institui o Conselho Deliberativo da 
Autarquia Municipal de Esportes de 
Assis - AMEA. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e, conforme disposto no artigo 5°, da Lei Municipal nº 2.965, de 
23 de dezembro de 1.991, 

Art. 1° -

Art. 2° -

Art. 3° -

DECRETA: 

Ficam designados para compor o CONSELHO 
DELIBERATIVO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE ESPORTES 
DE ASSIS - AMEA, com mandato de 2 (dois) anos, os 
seguintes membros: 

1 - Representante do Poder Executivo: 
Eduardo Homse 

li - Representante do Poder Legislativo: 
Maurício Barbosa 

Ili - Representante da Secretaria Municipal da Educação: 
Airton Rodrigues 

IV - Representante da Secretaria Municipal da Saúde: 
Paulo Roberto lssa Kanasiro 

V - Representante da Liga Assisense de Esportes: 
Julio César Amorieli 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário, em especial o 
Decreto Municipal nº 4.383, de 17 de março de 2.003. 

Secretário Municipal de Go rno Negócios Jurídicos 

Publicado na Secretaria Municipal de Administração, em 09 de junho de 2.� 
.......... .... 1c ... 

·-


